
INDENNITÀ UNA TANTUM 
€600,00
PER I LAVORATORI DEL SETTORE AGRICOLO

SINTESI DL CURA ITALIA
17 MARZO 2020 n. 18 - Articolo 30

CHIETI-PESCARA

AVENTI DIRITTO
Operai agricoli a tempo determinato (OTD)

REQUISITI
- Nel 2019 devono aver effettuato almeno 50gg.di effettivo lavoro agricolo
- Non essere titolari di pensione
- Non essere iscritti ad altra forma pensionistica obbligatoria
- Di non essere percettore del reddito di cittadinanza

MODALITÀ DI EROGAZIONE
- Dall’INPS previa presentazione della domanda con modalità telematica 
(messaggio Inps n. 1288 del 20/03/2020).



CONTATTACI

PER OTTENERE IL BENEFICIO CONTATTA I SEGUENTI OPERATORI

PESCARA - 085 28403
Michela Ferrara - 085 8425308 | m.ferrara@cia.it

PENNE - 085 8279934
Simona Di Tonno - 345 2963020 | s.ditonno@cia.it

CHIETI - 0871 65939 | 0871 64342
Simona Di Tonno - 345 2963020 | s.ditonno@cia.it
Valeria Spacca - 085 8623483 | inacch.francavilla@cia.it

LORETO A. - 085 8290292
Aida Costante - 085 8432652 | a.costante@cia.it

ROSCIANO - 085 8505104
Manola Passeri - 085 8429345 | manola.passeri@cia.it

GUARDIAGRELE - 0871 82847 | 0871 800580
Cristina Vitale - 0871 781972 | mcvitale@cia.it
Sandra Santoleri - 345 6484254 | s.santoleri@cia.it

ORTONA - 085 9067226 | 085 9067453
Giovanni Guerrini - 0871 452953 | giovanni.guerrini@cia.it
Sandra Santoleri - 345 6484254 | s.santoleri@cia.it

ORSOGNA - 0871 86464
Giovanni Guerrini - 0871 452953 | giovanni.guerrini@cia.it

LANCIANO - 0872 712951 | 0872 714426
Davide Iubatti - 345 3486236 | d.iubatti@cia.it
Giuseppe Menna - 347 4259994 | g.menna@cia.it

FOSSACESIA - 0872 607731
Davide Iubatti - 345 3486236 | d.iubatti@cia.it
Ione Betti - 0872 862171 | i.betti@cia.it

CASOLI - 0872 981804
Andrea De Laurentiis - 0872 222962 | a.delaurentiis@cia.it
Giuseppe Menna - 347 4259994 | g.menna@cia.it

SCERNI - 0873 919719 | 0873 919497
Sara Ciuffreda - 0873 919719 | s.ciuffreda@cia.it

VASTO - 0873 363230 | 0873 368297
Fiorenza Ricci - 0873 452964 | f.ricci@cia.it

CASTIGLIONE M.M. - 0873 978237
Maddalena Palucci - 0873 452912 | m.palucci@cia.it 

SAN SALVO - 0873 341799 | 0873 54246
Angela Di Silvio - 0873 451828 | a.disilvio@cia.it
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